MEHMET AKİF ERSOY DEVLET HASTANESİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ 2024-20245 UYGULAMA ROTASYONU

	ÖĞRENCİ NO
	ADI SOYADI
	10.02.2025-25.02.2025
	04.03.2025- 25.03.2025
	01.04.2025- 29.04.20245
	06.05.2025
27.05.2025

	204403150
214403162
224403059
	[bookmark: _GoBack]Vjosana Qefalia 
Ariola Alla
Eda Nur Eroğlu
	
1
	
7
	
13
	
1

	214403031
224403016
224403024
	Kemal Karakaya
Firdevs Akpınar
Duygu Arıburnu
	
2
	
7
	
14
	
2

	224403031
224403091 
224403044
	Berivan Bicil
İrem Küçükşahin
Ahmet Dağlı
	
3
	
8
	
14

	
3

	224403049
224403054
224403058
224403057
	Zeynep Nur Dilmen
Kubilay Erbay
Gamze Erencin
Dicle Erdemi
	
4
	
8
	
4
	
4

	214403085
224403019
224403039
	Helin Kızılkaya
Yusuf Aktaş
Haticenur Cemer
	
5
	
14
	
5
	
5

	214403139
224403026
224403029
	Melisa Hocaoğulları
İrem Aydemir
Serkan Ayhan
	
6
	
14
	
6
	
6

	224403035
224403045
224403003
224403004
	Sıla Burhan
Aleyna Demir
Ayça Mehmet
Fatma Özger
	

7
	

1-2

	

9-10

	

12-13

	224403056
214403140
224403012
224403052
224403046
224403053
	Sudenaz Ercelep
Sevgi Melis Ünlü
Buse Akdana
Nur Eker
Tamer Demir
Rabia Ekici
	

8
	

3-4
	

11-12


	

9-10


	224403014
224403018
224403023
	Yusuf Akman
Ceyda Aktan
Serenay Alp
	
9
	
13
	
7
	
14

	224403033
224403038
224403027
	Ayşegül Bozkurt
Neslihan Celep
Zeynep Sude Aydın
	
10
	
5
	
7
	
14

	224403032
224403134 
224403047
	Berkay Bilgin
Uday Yeşil
Büşra Nur Demirci
	
11
	
6
	
8
	
13

	214403157
224403017
224403020
	Halit Sadushi
Elmas Nur Aksoy
Özgül Akyiğit
	
12
	
9
	
8
	
7

	224403022
224403025
224403028
	Betül Alp
Fadime Arslankurt
Melek Aydınol
	
13
	
10
	
1

	
7

	224403034
224403048
224403050
224403011
224403043
224403051
	İslam Bozkurt
İsmigüzel Derdiyok
İlknur Dinlemez
Hilal Deniz Akçura
Ramazan Dağ
Ceyda Efe
	


14
	


11-12
	


2-3
	


8



1. 4. Kat A BLOK Üroloji, Plastik cerrahi, KBB
2. 3. Kat A BLOK Ortopedi
3. 2. Kat A BLOK Algoloji, Nöroloji, İnme, FTR
4. 1. Kat A BLOK Kardiyoloji, Kalp Damar Cerrahi, Cildiye
5. 4. Kat B1 BLOK Göğüs cerrahisi, Göğüs hastalıkları, Tıbbi Onkoloji, Radyasyon Onkoloji, Uyku
6. 3. Kat B1 BLOK Palyatif bakım, Göz
7. 2. Kat B1 BLOK Kadın doğum, Jinekoloji, Anne sütü
8. 1. Kat B1 BLOK Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
9. 4. Kat B 2 BLOK İzole, Göğüs hastalıkları, Enfeksiyon
10. 3. Kat B2 Blok Gastroenteroloji, Geriatri, Nefroloji, Endokrinoloji
11. 2. Kat B2 Blok Beyin cerrahisi, Genel cerrahi
12. 1. Kat B2 Blok Genel cerrahi, Gastro Cerrahi, Cerrahi Onkoloji
13. Çocuk Acil
14. Yoğun bakım Çocuk, Nöroloji, Genel
